Oslo kommun

Vestli skole

Vedlegg til Driftsstyremgte 10.01.2019

Utdanningsetaten

e Sak 18/18-19 Skolens budsjett 2019

Innleie

EN@K

Renhold
Vaktmester 80 %

9202 000
231 000
1299 000
501 000

Sum Bygningsrelatert kostnader +skyss

11 233 000

Skolen har pr 3.1.2019 et mindre forbruk pad kr. 2 704 000
Endelig mindre forbruk er klart i medio februar og skal innarbeides i budsjett 2019 ved

budsjettjustering

Dette vil behandles i Drifsstyremgte den 7.3.2019

Seerskilt sprakopplaering
Mobilitet

Tidlig innsats

Mer Lzering
Spesialgruppa
Laerenorm

Basisbelgp

Elevsats

5075 000
252 000
1730 000
1555000
1932 000
5600 000
3 203 000
26 273 000

Sum Undervisningsrelaterte kostnader

* Sak 19/18-19 AKS budsjett 2019

Komp.gradert oppholdsbetaling

Barn med saerskilt behov
Kompensasjon, gratis kjernetid

45 620 000

463 000
1060 000
4 579 000

SUM

6 102 000

AKS har pr 3.1.2019 et mindre forbruk pd kr. 180 000

Utdanningsetaten
Vestli skole

Besgksadres:
Vestlisvingen 18
0969 OSL(

Telefon: 23 46 63 £
Telefaks: 22 10 73 ¢

Org.nr.: 97459034

vestli@ude.oslo.kommune.
vestli.osloskolen.r



Sak 20/18-19 Strategiske plan 2019-2022

Vestli skole har bestemt a satse videre pa fglgende felt:
Mal 1: Elevene ved Vestli skole skal oppleve et trygt og inkluderende laeringsmiljg.
Mal 2: Elevene ved Vestli skole skal gke sine grunnleggende ferdigheter i lesing.
Mal 3: Elevene ved Vestli skole skal gke sine grunnleggende ferdigheter i regning.
Mal 4: Elevene ved Vestli skole far tilpasset oppleering i alle fag og alle timer.
Mal 5: Elevene ved Vestli skole far lik kvalitet pa undervisningen;

lik kvalitet — like resultater.

Tiltaksplanen vil presenteres pa DS mgte, den ikke er ferdigstilt i skrivende stund.

Malsettinger er lagd ut fra Utdanningsetatens strategiske kart og strategiske fgringer
for 2019-2022 /Byradets mal



